CEARÁ
GOVERNODO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PALAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2023 - EEM CAMILO

BRASILIENSE

A Diretora da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP: 23056860, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE, de

23 de janeiro de 2023, torna público o Resultado de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: ARTE E EDUCAÇÃO
classificação

Ord
Nome Candidato em

Disciplina de
Nota Nota

Nota Final
final na

Inscrição
ordem crescente da

Inscrição
final ia final 2

Seleção
seleção em

classificação final Etapa Etapa ordem

___________

crescente

01 ANTONIA AURENICE ARTE E
30,00

__________

2,5 32,5 ia
CARLOS NASCIMENTO EDUCAÇÃO ________ _________

________

02
MARIA VALDERJNA ARTE E

_______

27,00

_______

3,0 30,00 2

________

NASCIMENTO EDUCAÇÃO _______ _______ ________
_________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens i e i .1

Redenção, 28 de fevereiro de 2023.

Maria S ivanira Costa da Silva

Diretdra Escolar

Maria iIvanira Cosia da Silve
1a2251 . D.0. 11105!ZOIS

ORA ESOLAg